
Konfektyrfabriken Aroma AB grundades i Stockholm 1921 och har genom sina 100 år lanserat godisklassiker som 

Gröna grodor, Sega råttor och hallon/lakritsbåtar. Aroma har en ledande position som producent av lösgodis på den 

svenska marknaden. 

2019 köpte Aroma Dals Konfektyr AB i Bengtsfors. Dals producerar flera storsäljare som bl a skumbanan, skumtomte 

och Dals gräddkola. Fabriken har ca 40 anställa med en stadigt ökande produktion. Vi förändrar mycket i vårt sätt att 

arbeta. Inte enbart för att höja kvalité och effektivitet utan även för att stärka oss själva som medarbetare, företag 

och organisation. Vi söker därför produktionspersonal som kan säkra en effektiv och kvalitativ produktion och som 

vill vara med att bygga en arbetsplats där bara det bästa är gott nog! 

 

PRODUKTIONSPERSONAL DALS BENGTSFORS 
Vi har de senaste åren arbetat med stort fokus på effektivitet, kvalité och en bra arbetsmiljö. Vi ser resultatet i form 

av nöjda kunder och medarbetare vilket ger vårt företag en positiv utvecklingskurva. Vi söker därför nya 

medarbetare som vill vara med att göra Dals Konfektyr AB till en ännu bättre leverantör och arbetsgivare. Tjänsterna 

är inom livsmedelsproduktion där vi kokar, gjuter och paketerar godis. Renlighet och noggrannhet är givetvis viktigt 

liksom viljan och förmågan att arbeta på ett bra och dynamiskt sätt inom produktionen.  

Vi söker dig som har följande erfarenheter och kvalifikationer: 

• Vilja och kunskap av att arbeta självständigt såväl som i grupp, båda lika viktiga. 

• Erfarenhet från livsmedelsindustri meriterande. Då detta är relativt ovanligt så värderas vilja att införskaffa 

sig erfarenheten hos oss nästan lika högt. 

• All teknisk utbildning/erfarenhet är meriterande. 

• Behärskar svenska till 100% i tal och skrift. Mycket viktigt för att kunna förstå och följa vårt kvalitetssystem. 

VEM ÄR DU? 

Som person är du noggrann, lyhörd och problemlösningsorienterad. Du är flexibel, har god samarbetsförmåga och 

hög närvaro. Du är också en person med driv för att göra jobbet och du får gärna vara nyfiken på att lära dig hur 

olika processer fungerar. Inom livsmedel så arbetar vi med tydliga regler för hur vi ska producera, vilket är viktigt att 

du också förstår. Vi bygger en arbetsplats med varierad besättning, så kvinna som man, ung som rutinerad spelar 

mindre roll. Det som spelar roll är hur du är som person, så alla som är intresserade är välkomna att söka! 

WHATS IN IT FOR YOU? 

Vi erbjuder ett arbete på en arbetsplats som är på uppgång. Vi har rak kommunikation med högt i tak för att lösa ev 

problem som uppstår konstruktivt och vi behöver fler som kan hjälpa oss att göra vår arbetsplats ännu bättre. 

För frågor och ansökan, kontakta: 

Arbetsledare (i första hand) Platschef  

Dan Lindahl Jonas Holmgren 

Email: dan.lindahl@dals.se  Email: jonas.holmgren@aroma.se 
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